
km Vlak pás. Os
26201

Os
26203

Os
26205

Os
26207

Os
26209

Os
26211

Os
26213

Os
26215

Os
26217

Os
26219  

 #) # 

0 Tanvald 7001 4:29 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27

3 Velké Hamry město 7003 {     4:33 {     6:31 {     8:31 {    10:31 {    12:31 {    14:31 {    16:31 {    18:31 {    20:31 {    22:31

4 Velké Hamry 7003 4:35 6:33 8:33     10:33     12:33     14:33     16:33     18:33     20:33     22:33

5 Plavy 7007 {     4:37 {     6:35 {     8:35 {    10:35 {    12:35 {    14:35 {    16:35 {    18:35 {    20:35 {    22:35

9 Návarov 8014 {     4:42 {     6:40 {     8:40 {    10:40 {    12:40 {    14:40 {    16:40 {    18:40 {    20:40 {    22:40

12 Jesenný 8014 {     4:46 {     6:44 {     8:44 {    10:44 {    12:44 {    14:44 {    16:44 {    18:44 {    20:44 {    22:44

15 Spálov 8001 {     4:50 {     6:48 {     8:48 {    10:48 {    12:48 {    14:48 {    16:48 {    18:48 {    20:48 {    22:48

17 Železný Brod 8001 4:55 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53

Platí od 15. 12. 2024Jízdní řád L31 Tanvald – Železný Brod

 {   zastávka na znamení
#  nejede 24., 31.XII.     
#)  nejede 24.XII. 										               

  jede v W, E a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV.		
  jede v W do 17.IV. a od 6.X., nejede 31.XII., od 22.IV. do 3.X. jede denně
						    

www.arriva.cz
ArrivaCZ



Platí od 15. 12. 2024Jízdní řád L31 Železný Brod – Tanvald 

 {   zastávka na znamení
#  nejede 24., 31.XII.     
#)  nejede 24.XII. 								            
#  jede v W, nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII.										               

  jede v W, E a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV.		
  jede v W do 17.IV. a od 6.X., nejede 31.XII., od 22.IV. do 3.X. jede denně						    

km Vlak pás. Os
26200

Os
26202

Os
26204

Os
26206

Os
26208

Os
26210

Os
26212

Os
26214

Os
26216

Os
26218

Os
26220  

 # #) # 

0 Železný Brod 8001 5:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:14 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00

2 Spálov 8001 {    5:03 {    7:03 {    9:03 {   11:03 {   13:03 p {   15:03 {   17:03 {   19:03 {   21:03 {   23:03

5 Jesenný 8014 {    5:07 {    7:07 {    9:07 {   11:07 {   13:07 {   14:20 {   15:07 {   17:07 {   19:07 {   21:07 {   23:07

8 Návarov 8014 {    5:11 {    7:11 {    9:11 {   11:11 {   13:11 p {   15:11 {   17:11 {   19:11 {   21:11 {   23:11

12 Plavy 7007 {    5:16 {    7:16 {    9:16 {   11:16 {   13:16 {   14:29 {   15:16 {   17:16 {   19:16 {   21:16 {   23:16

13 Velké Hamry 7003     5:18     7:18     9:18    11:18    13:18 14:33    15:18    17:18    19:18    21:18    23:18

14 Velké Hamry město 7003 {    5:20 {    7:20 {    9:20 {   11:20 {   13:20 {   14:35 {   15:20 {   17:20 {   19:20 {   21:20 {   23:20

17 Tanvald 7001 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 14:40 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26

www.arriva.cz
ArrivaCZ


